
Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana A  

Strana 1 z 6

MAS Sokolovsko o.p.s.

Název MAS

302

Registrační číslo MAS

1

Číslo výzvy

PrezenčníForma jednání

25.06.2024, od 14 hodinTermín a čas jednání, v případě per rollam období hlasování

zasedací místnost MAS, nám. Míru 230, BřezováMísto jednání / nebo název online platformy

26 000 000Alokace výzvy

3 000 000Alokace Fiche 1

3 000 000Alokace Fiche 2

3 000 000Alokace Fiche 3

4 000 000Alokace Fiche 4

10 000 000Alokace Fiche 5

3 000 000Alokace Fiche 6



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana B

Strana 2 z 6

 

Složení a usnášeníschopnost orgánu
Název subjektu (PO, FOP)/

Jméno a příjmení (FO)
Titul 
před

Příjmení 
(FO/PO)

Jméno 
(FO/PO)

Titul 
za

IČO  
(PO, FOP)

Datum 
narození (FO) Zájmová skupina Sektor Přítomen 

na zasedání Změna Chyba

BENEFIN PFC s.r.o. Kalátová Iva 07310072 Kulturní, spolková a zájmová 
činnost Soukromý sektor - právnické osoby Ne

BENEFIN PFC s.r.o. Ing. Satlerová Jana MBA Kulturní, spolková a zájmová 
činnost Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Helena Farová Farová Helena Konkurenceschopný a udržitelný 
venkov Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajícAno

Jakub Potěšil Bc. POTĚŠIL JAKUB 87819902 Konkurenceschopný a udržitelný 
venkov Soukromý sektor - fyzické osoby podnikající´ Ne

Helena Farová Farová Helena Konkurenceschopný a udržitelný 
venkov Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikajícAno

Krajská hospodářská komora 
Karlovarského kraje Ing. Mansfeldová Lenka 48365513 Ostatní Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Město Chodov Gaudek Zdeněk 00259349 Komunitní život, kvalita života /
společnost Veřejný sektor Ano

Město Habartov Ing. Janura Petr 00259314 Komunitní život, kvalita života /
společnost Veřejný sektor Ano

Srdce a čin, o.p.s. Zábranský Vladimír 29119235 Ostatní Soukromý sektor - právnické osoby Ne

Římskokatolická farnost Loket Ungrová Pavla 45376450 Kulturní, spolková a zájmová 
činnost Soukromý sektor - právnické osoby Ano

Popište prováděné změny a jejich důvod
BENEFIN PFC s.r.o. plná moc k zastupování v MAS na paní Janu Satlerovou

Jakub Potěšil plná moc udělena Farové Heleně

SplněnoJe splněna podmínka max. 49 % zastoupení veřejného sektoru?

SplněnoJe splněna podmínka max. 49 % zastoupení zájmové skupiny?

SplněnoJe orgán usnášeníschopný?



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana C - Průběh jednání a usnesení

Strana 3 z 6

 

Střet zájmů
Název subjektu Sektor Fiche 1 Fiche 2 Fiche 3 Fiche 4 Fiche 5 Fiche 6

BENEFIN PFC s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne Ne Ne Ano Ne

Helena Farová Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Helena Farová Soukromý sektor - fyzické osoby nepodnikající Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje Soukromý sektor - právnické osoby Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Město Chodov Veřejný sektor Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Město Habartov Veřejný sektor Ne Ne Ne Ne Ano Ano

Římskokatolická farnost Loket Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ne Ne Ne Ne Ne

Přítomen na hlasování o usnesení
Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

BENEFIN PFC s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano Ano Ne Ano Ano Ano

Helena Farová Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Helena Farová Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Krajská hospodářská komora Karlovarského 
kraje Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Město Chodov Veřejný sektor Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Město Habartov Veřejný sektor Ano Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ano Ano

Římskokatolická farnost Loket Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ne Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Součet přítomných 7 6 7 7 7 5 6 7 7 0 0 0

Je přítomna nadpoloviční většina členů? Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Je splněna podmínka maximálně 50 % zastoupení veřejného sektoru? Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Hlasování o usnesení
Název subjektu Sektor Číslo 1 Číslo 2 Číslo 3 Číslo 4 Číslo 5 Číslo 6 Číslo 7 Číslo 8 Číslo 9 Číslo 10 Číslo 11 Číslo 12

BENEFIN PFC s.r.o. Soukromý sektor - právnické osoby Ano Ano Ano Ano Ano NepřítomenAno Ano Ano

Helena Farová Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Helena Farová Soukromý sektor - fyzické osoby 
nepodnikající Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Krajská hospodářská komora Karlovarského 
kraje Soukromý sektor - právnické osoby Zdržel se Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Město Chodov Veřejný sektor Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano Ano

Město Habartov Veřejný sektor Ano Ano Ano Ano Ano NepřítomenNepřítomenAno Ano

Římskokatolická farnost Loket Soukromý sektor - právnické osoby Ano NepřítomenAno Ano Ano Ano Ano Ano Ano



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana D  

Strana 4 z 6

Jednání bylo zahájeno ve 14:00 hodin konstatováním usnášeníschopnosti (přítomno 7 z 8 členů výboru, z toho 1 plná moc).  
Členové PV byli seznámení s 1. výzvou SP SZP, bylo celkem podáno 65 projektů, 1 projekt byl stažen ze strany žadatele. Po věcném hodnocení obdržel 1 z 
projektů méně než 40 bodů, nepostupuje tedy do výběru projektů. PV byli seznámeni s jednotlivými projekty a byl ošetřen střet zájmů.

Informace k průběhu jednání

Bod jednání 1

Schválení ověřovatele a zapisovatele jednání 
Ing. Petr Janura navrhl za zapisovatele  Mgr. Michaelu Pollákovou a za ověřovatele zápisu paní Ing. Lenku Mansfeldovou. Nebyl vznesen žádný protinávrh. 
 
Schválení programu jednání 
Přítomným byl zopakován program jednání, který všichni obdrželi předem elektronicky a byli seznámeni s obsahem jednotlivých bodů jednání. Programový 
výbor hlasoval o programu jednání a navrženém zapisovateli a ověřovateli zápisu. 

Popis bodu jednání

NeV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Usnesení č. 12/4/2024/PV: 
Programový výbor MAS Sokolovsko schvaluje program jednání a určuje zapisovatele jednání Mgr. Michaela Pollákovou a ověřovatele zápisu Ing. Lenku 
Mansfeldovou.  

Usnesení

7Členů přítomno 6Pro 0Proti 1Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 2

Programový výbor MAS Sokolovsko projednal a schválil v rámci výzvy č. 1 SP SZP projekty z Fiche 1 Podpora zemědělských podniků k obdržení dotace dle 
Seznamu vybraných a nevybraných žádostí. Tento seznam je přílohou tohoto zápisu z jednání.

Popis bodu jednání

AnoV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Paní Ungrová opustila místnost.
Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Usnesení č. 13/4/2024/PV:  
Programový výbor MAS Sokolovsko projednal a schvaluje v rámci výzvy č. 1 SP SZP projekty z Fiche 1 Podpora zemědělských podniků k obdržení dotace 
dle Seznamu vybraných a nevybraných žádostí. Tento seznam je přílohou tohoto zápisu z jednání. 

Usnesení

6Členů přítomno 6Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 3

Programový výbor MAS Sokolovsko projednal a schválil v rámci výzvy č. 1 SP SZP projekty z Fiche 2 Podpora lesnictví k obdržení dotace dle Seznamu 
vybraných a nevybraných žádostí. Tento seznam je přílohou tohoto zápisu z jednání.

Popis bodu jednání

NeV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Usnesení č. 14/4/2024/PV:  
Programový výbor MAS Sokolovsko projednal a schvaluje v rámci výzvy č. 1 SP SZP projekty z Fiche 2 Podpora lesnictví  k obdržení dotace dle Seznamu 
vybraných a nevybraných žádostí. Tento seznam je přílohou tohoto zápisu z jednání.

Usnesení

7Členů přítomno 7Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 4

Programový výbor MAS Sokolovsko projednal a schválil v rámci výzvy č. 1 SP SZP projekty z Fiche 3 Podpora cestovního ruchu a nezemědělské podnikání 
k obdržení dotace dle Seznamu vybraných a nevybraných žádostí. Tento seznam je přílohou tohoto zápisu z jednání.

Popis bodu jednání

NeV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Usnesení č. 15/4/2024/PV:  
Usnesení



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana D  

Strana 5 z 6

Programový výbor MAS Sokolovsko projednal a schvaluje v rámci výzvy č. 1 SP SZP projekty z Fiche 3 Podpora cestovního ruchu a nezemědělské 
podnikání k obdržení dotace dle Seznamu vybraných a nevybraných žádostí. Tento seznam je přílohou tohoto zápisu z jednání.

7Členů přítomno 7Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 5

Programový výbor MAS Sokolovsko projednal a schválil v rámci výzvy č. 1 SP SZP projekty z Fiche 4 Podpora drobného podnikání k obdržení dotace dle 
Seznamu vybraných a nevybraných žádostí. Tento seznam je přílohou tohoto zápisu z jednání.

Popis bodu jednání

NeV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Usnesení č. 16/4/2024/PV:  
Programový výbor MAS Sokolovsko projednal a schvaluje v rámci výzvy č. 1 SP SZP projekty z Fiche 4 Podpora drobného podnikání k obdržení dotace dle 
Seznamu vybraných a nevybraných žádostí. Tento seznam je přílohou tohoto zápisu z jednání.

Usnesení

7Členů přítomno 7Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 6

Programový výbor MAS Sokolovsko projednal a schválil v rámci výzvy č. 1 SP SZP projekty z Fiche 5 Základní infrastruktura venkova k obdržení dotace dle 
Seznamu vybraných a nevybraných žádostí. Tento seznam je přílohou tohoto zápisu z jednání.

Popis bodu jednání

AnoV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Pan Janura jakožto starosta města Habartov, které je žadatelem, opustil místnost. Paní Satlerová jakožto zpracovatelka žádosti SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Rotava a kotaktní osoba, opustila taktéž místnost.

Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Usnesení č. 17/4/2024/PV:  
Programový výbor MAS Sokolovsko projednal a schvaluje v rámci výzvy č. 1 SP SZP projekty z Fiche 5 Základní infrastruktura venkova k obdržení dotace 
dle Seznamu vybraných a nevybraných žádostí. Tento seznam je přílohou tohoto zápisu z jednání.

Usnesení

5Členů přítomno 5Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 7

Programový výbor MAS Sokolovsko projednal a schválil v rámci výzvy č. 1 SP SZP projekty z Fiche 6 Neproduktivní infrastruktura v krajině k obdržení 
dotace dle Seznamu vybraných a nevybraných žádostí. Tento seznam je přílohou tohoto zápisu z jednání.

Popis bodu jednání

AnoV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

P. Janura jakožto starosta města Habartov, které je žadatelem, opustil místnost.
Popis způsobu řešení střetu zájmu a výsledek

Usnesení č. 18/4/2024/PV:  
Programový výbor MAS Sokolovsko projednal a schvaluje v rámci výzvy č. 1 SP SZP projekty z Fiche 6 Neproduktivní infrastruktura v krajině k obdržení 
dotace dle Seznamu vybraných a nevybraných žádostí. Tento seznam je přílohou tohoto zápisu z jednání.

Usnesení

6Členů přítomno 6Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 8

Programový výbor projednal, že zbytková alokace nebude použita k podpoře hraničních projektů ve výzvě č. 1 SP SZP, ale bude použita v příštích výzvách.
Popis bodu jednání

NeV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Usnesení č. 19/4/2024/PV:  
Usnesení



Záznam z jednání rozhodovacího orgánu SP SZP

Strana D  

Strana 6 z 6

Programový výbor projednal a schvaluje použití zbytkové alokace  v příštích výzvách.

7Členů přítomno 7Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Bod jednání 9

Programový výbor projednal a schválil vyhlášení výzvy č. 2 na Fichi 6 Neproduktivní infrastruktura v krajině na podzim roku 2024.
Popis bodu jednání

NeV tomto bodu jednání byl řešen střet zájmů

Usnesení č. 20/4/2024/PV:  
Programový výbor projednal a schvaluje vyhlášení výzvy č. 2 na Fichi 6 Neproduktivní infrastruktura v krajině na podzim roku 2024.

Usnesení

7Členů přítomno 7Pro 0Proti 0Zdržel se

Vyjádření k hlasování

Přílohou tohoto zápisu je prezenční listina a seznam vybraných a nevybraných projektů. 
Elektronické podání přes Portál farmáře stvrzuje pravdivost výňatku zápisu, ověřený a podepsaný zápis je archivován na MAS.

25.06.2024 Michaela PollákováZapsal(a) (jméno, datum)

25.06.2024 Ing. Lenka MansfeldováOvěřil (a) (jméno, datum)



 Strana 1 z 6

Seznam vybraných a nevybraných projektů
MAS Sokolovsko o.p.s.

Název MAS

302

Registrační číslo MAS

1

Číslo výzvy

Fiche 1 - Zemědělské podnikání, zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh

Registrační číslo žádosti Název projektu Výše dotace
Ukončená 

administrace 
na MAS

Vybrán

24/001/52771/302/000885 Modernizace zemědělského podniku 250 000 Ano

24/001/52771/302/003331 Vybavení pastevního areálu 170 000 Ano

24/001/52771/302/003289 Podpora zemědělského podniku 195 000 Ano

24/001/52771/302/003290 Investice do technického vybavení farmy 250 000 Ano

24/001/52771/302/003255 Podpora zemědělského podniku 250 000 Ano

24/001/52771/302/003294 Investice pro ekologickou farmu 250 000 Ano

24/001/52771/302/003335 Pořízení stroje pro zemědělskou prvovýrobu 374 500 Ano

24/001/52771/302/003292 Investice do zemědělského podniku 375 000 Ano

24/001/52771/302/003229 Modernizace mechanizace 375 000 Ano

24/001/52771/302/001685 Investice do vybavení farmy 202 500 Ano

24/001/52771/302/003256 Podpora zemědělské činnosti farmy 235 000 Ano

24/001/52771/302/003265 Investice do zemědělského podnikání - kompaktor - zemědělství 375 000 Ne

24/001/52771/302/003261 Investice do rozvoje farmy 375 000 Ne

24/001/52771/302/003322 Bylinková komunita Hrušková 685 000 Ne

24/001/52771/302/003345 Modernizace strojního vybavení pro pěstební činnost 195 000



 Strana 2 z 6

Fiche 2 - Lesnické podnikání a hospodaření v lese

Registrační číslo žádosti Název projektu Výše dotace
Ukončená 

administrace 
na MAS

Vybrán

24/001/52772/302/003337 Pořízení vybavení na údržbu lesních cest 450 000 Ano

24/001/52772/302/003063 Pořízení svahové sekačky pro město Březová 581 671 Ano



 Strana 3 z 6

Fiche 3 - Nezemědělské podnikání

Registrační číslo žádosti Název projektu Výše dotace
Ukončená 

administrace 
na MAS

Vybrán

24/001/52773/302/003339 Penzion Zahradní Loket - rozvoj ubytovaní v soukromí 245 000 Ano

24/001/52773/302/003095 Rekonstrukce historického RD č. p. 286 Loket na ubytovací zařízení 1 000 000 Ano



 Strana 4 z 6

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

Registrační číslo žádosti Název projektu Výše dotace
Ukončená 

administrace 
na MAS

Vybrán

24/001/52774/302/003237 Nákup osobního vozidla N1 pro výkon speciální ochranné DDD činnosti 245 000 Ano

24/001/52774/302/003225 Nákup průmyslových pracích strojů pro prádelnu 374 500 Ano

24/001/52774/302/003153 Nákup užitkového vozu N1 elektro 250 000 Ano

24/001/52774/302/003179 Pořízení vybavení pro stavební činnost 500 000 Ano

24/001/52774/302/003342 Zvýšení kvality a kapacity v Pivovaru Krušnohor 615 500 Ano

24/001/52774/302/003248 Modernizace pojízdné instalatérské dílny 372 500 Ano

24/001/52774/302/003296 Podpora pořízení vybavení pro společnost IVPS Facility 1 000 000 Ano

24/001/52774/302/003332 pořízení  automobilu  N1 pro  podnikání a rozvíjení  činnosti 249 500 Ano

24/001/52774/302/003268 Investice do nezemědělského podnikání - minirýpadlo - stavebnictví 250 000 Ano

24/001/52774/302/000865 Pořízení lehkého nákladního vozidla  - rozšíření logistických možností firmy 375 000 Ne

24/001/52774/302/003287 Investice do rozvoje podnikatelské činnosti společnosti 375 000 Ne

24/001/52774/302/000862 Pořízení speciálního vozidla pro cirkulární hospodaření firmy 939 500 Ne



 Strana 5 z 6

Fiche 5 - Základní služby a obnova obcí

Registrační číslo žádosti Název projektu Výše dotace
Ukončená 

administrace 
na MAS

Vybrán

24/001/52775/302/003203 Pořízení komunální techniky pro obec Královské Poříčí 400 000 Ano

24/001/52775/302/003247 Pořízení zázemí a vybavení pro spolkové akce 174 240 Ano

24/001/52775/302/002679 Doplnění technologií kinosálu MKS Horní Slavkov 296 208 Ano

24/001/52775/302/000664 Pořízení přístroje na údržbu, péči a úpravu komunálních ploch 312 000 Ano

24/001/52775/302/003305 Discgolfové hřiště Loket 353 320 Ano

24/001/52775/302/001988 Udržování zeleně v obci - profesionální sekačka trávy 372 680 Ano

24/001/52775/302/003319 Rekonstrukce toalet v kulturním zařízení městyse Svatava 396 000 Ano

24/001/52775/302/003199 Posílení základní infrastruktury města Habartov 2024 396 048 Ano

24/001/52775/302/003106 Revitalizace dětského hřiště v Areálu zdraví 397 835 Ano

24/001/52775/302/003170 Rozšíření dětských hřišť o herní prvky 398 816 Ano

24/001/52775/302/003090 Pořízení komunální techniky pro město Oloví 399 200 Ano

24/001/52775/302/003280 Vybavení tělocvičny ZŠ a MŠ Oloví 399 980 Ano

24/001/52775/302/003245 Vybavení pro TJ Sokol Citice 454 960 Ano

24/001/52775/302/000672 Pořízení malotraktoru 577 751 Ano

24/001/52775/302/003194 Stavební úpravy opěrné zdi veřejného sportoviště 680 000 Ano

24/001/52775/302/003244 Vybavení kuchyně MŠ 728 000 Ano

24/001/52775/302/003202 Stavební úpravy hřbitovní zdi v Krásně 799 993 Ano

24/001/52775/302/003091 Pořízení komunální techniky pro obec Vintířov 536 000 Ano

24/001/52775/302/003134 Revitalizace autobusové zastávky v Kostelní Bříze 726 000 Ano

24/001/52775/302/003085 Pořízení komunálního vozidla 1 200 000 Ano

24/001/52775/302/003291 Víceúčelový komunální malotraktor 1 200 000 Ne

24/001/52775/302/003308 Ozvučení a osvětlení pro ochotnický divadelní soubor 304 000 Ne

24/001/52775/302/003121 Mateřská škola Sokolov, M. Majerové 1650 - Pořízení herních prvků na zahradu školy 319 924 Ne

24/001/52775/302/003103 Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344 - Zkvalitnění provozu školní jídelny mateřské školy 399 784 Ne

24/001/52775/302/003111 Školní zahrada rozvíjející přirozený pohyb dětí 400 000 Ne

24/001/52775/302/003266 Vybudování veřejně přístupné pergoly u budovy knihovny, Habartov 183 087 Ne

24/001/52775/302/003197 Zahrada MŠ Loket - Tyršovo náměstí - úprava hrací plochy 279 752 Ne

24/001/52775/302/003193 Revitalizace areálu hřbitova v obci Bublava 800 000 Ne

24/001/52775/302/003184 Rozšíření vybavenosti obce Bukovany 587 200 Ne

24/001/52775/302/000919 Rozšíření skateparkového hřiště v areálu Baník Sokolov 1 200 000 Ne

24/001/52775/302/003160 Velkokapacitní a multifunkční stan a další vybavení 402 400



 Strana 6 z 6

Fiche 6 - Neproduktivní infrastruktura v krajině

Registrační číslo žádosti Název projektu Výše dotace
Ukončená 

administrace 
na MAS

Vybrán

24/001/52776/302/003200 Posílení rekreační funkce jezera Boden - pořízení naučných a informačních cedulí 448 885 Ano

24/001/52776/302/003190 Obnova památného kříže hraběnky Nosticové 135 000 Ano

24/001/52776/302/003076 Rekreační altán pro město Březová 163 350 Ano


